

REPÚBLICA DE COLOMBIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA

CONSTANCIA DE SECRETARÍA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del C.G.P., de la liquidación de crédito, presentada por la parte demandante, dentro del proceso **EJECUTIVO SINGULAR**, promovido por el apoderado de **COOPERATIVA BELÉN AHORRO Y CRÉDITO -COBELÉN-**, en contra de **JUAN CARLOS VELÁSQUEZ VÉLEZ** dentro del radicado **2022-00345**, se dará traslado a estos últimos, por el término **de tres (03) días**, para que presente las objeciones del caso.

Fijado en lista el día quince (15) de junio de dos mil veintitrés (2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).


LUIS GUILLERMO GARCÍA GÓMEZ
Secretario

LIQUIDACION DE CREDITO**Radicado:****Demandado: JUAN CARLOS VELASQUEZ LÓPEZ****Capital:****\$ 8,098,733**

Desde	Hasta	capital	abono	Int. Max. 1,5	int. Ef. mens	intereses
4-Dec-21	31-Dec-21	8,098,733		26.19%	1.95%	\$ 157,925
1-Jan-22	31-Jan-22	8,098,733		26.49%	1.97%	\$ 159,545
1-Feb-22	28-Feb-22	8,098,733	\$ 298,150	27.25%	2.02%	\$ 163,594
1-Mar-22	16-Mar-22	8,098,733	\$ 248,150	27.71%	2.05%	\$ 166,024
1-Apr-22	30-Apr-22	8,098,733		28.58%	2.11%	\$ 170,883
1-May-22	31-May-22	8,098,733		29.57%	2.18%	\$ 176,552
1-Jun-22	30-Jun-22	8,098,733		30.60%	2.24%	\$ 181,412
1-Jul-22	31-Jul-22	8,098,733		31.92%	2.33%	\$ 188,700
1-Aug-22	25-Aug-22	8,098,733		33.32%	2.42%	\$ 195,989
1-Sep-22	30-Sep-22	8,098,733		35.25%	2.54%	\$ 205,708
1-Oct-22	31-Oct-22	8,098,733		36.92%	2.65%	\$ 214,616
1-Nov-22	30-Nov-22	8,098,733		38.67%	2.76%	\$ 223,525
1-Dec-22	31-Dec-22	8,098,733		41.46%	2.93%	\$ 237,293
1-Jan-23	31-Jan-23	8,098,733		43.26%	3.04%	\$ 246,201
1-Feb-23	21-Feb-23	8,098,733		45.27%	3.16%	\$ 255,920
1-Mar-23	31-Mar-23	8,098,733		46.26%	3.22%	\$ 260,779
1-Apr-23	17-Apr-23	8,098,733		47.09%	3.27%	\$ 264,829
						TOTAL,

saldo cap. Int
\$ 8,256,658
\$ 8,416,203
\$ 8,281,648
\$ 8,199,522
\$ 8,370,405
\$ 8,546,957
\$ 8,728,369
\$ 8,917,070
\$ 9,113,059
\$ 9,318,767
\$ 9,533,383
\$ 9,756,908
\$ 9,994,201
\$ 10,240,402
\$ 10,496,322
\$ 10,757,102
\$ 11,021,930
\$ 11,021,930

REPÚBLICA DE COLOMBIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA

CONSTANCIA DE SECRETARÍA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del C.G.P., de la liquidación de crédito, presentada por la parte demandante, dentro del proceso **EJECUTIVO SINGULAR**, promovido por la apoderada del **BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.**, en contra de **PLÁSTICOS M Y G MUÑOZ GÓMEZ LTDA E IGNACIO DE JESÚS MUÑOZ URIBE**, dentro del radicado **2009-00190**, se dará traslado a estos últimos, por el término **de tres (03) días**, para que presente las objeciones del caso.

Fijado en lista el día quince (15) de junio de dos mil veintitrés (2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).


LUIS GUILLERMO GARCÍA GÓMEZ
Secretario

Señores

JUEZ SEGUNDO (2) PROMISCOU MUNICIPAL ORALIDAD SABANETA
E. S. D.

Proceso: Ejecutivo
Demandante: **Banco Comercial AV Villas S.A.**
Demandado: PLASTICOS M Y G MUÑOZ GÓMEZ LTDA E IGNACIO DE JESUS MUÑOZ URIBE.

Radicado: **05380408900220090019000**

Asunto: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

En calidad de apoderada especial de **BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.** dentro del caso de la referencia, a través de este escrito PRESENTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ELABORADA POR MI PODERDANTE.

Solicito correr traslado de esta y en el momento procesal oportuno proceder a su aprobación.

Consecuente con lo anterior solicito la entrega de dineros que existan a órdenes del Juzgado.

Del señor Juez,

Atentamente,

PAMh.

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ.
C. C. No. 43'756.588 de Envigado.
T. P. No. 118.827 del C. S de la J.

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL ADEUDADO
TASA PACTADA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

5150****98
28 de febrero del 2023
12 de mayo del 2009
4.966.022
30,42%
5.040
166

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA
DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL ADEUDADO
INTERESES MORA
PARCIAL LIQUIDACIÓN
INTERESES REMUNERATORIOS (MDTO)
INTERESES MORATORIOS (MDTO)
TOTAL LIQUIDACIÓN

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	31/05/2009	45,63%	30,42%	052009	30,42%	19	4.966.022	69.133
2	30/06/2009	45,63%	30,42%	062009	30,42%	30	4.966.022	109.597
3	31/07/2009	45,63%	27,98%	072009	27,98%	31	4.966.022	105.150
4	31/08/2009	45,63%	27,98%	082009	27,98%	31	4.966.022	105.150
5	30/09/2009	45,63%	27,98%	092009	27,98%	30	4.966.022	101.724
6	31/10/2009	45,63%	25,92%	102009	25,92%	31	4.966.022	98.166
7	30/11/2009	45,63%	30,42%	112009	30,42%	30	4.966.022	109.597
8	31/12/2009	45,63%	27,98%	122009	27,98%	31	4.966.022	105.150
9	31/01/2010	45,63%	24,21%	012010	24,21%	31	4.966.022	92.289
10	28/02/2010	45,63%	24,21%	022010	24,21%	28	4.966.022	83.283
11	31/03/2010	45,63%	24,21%	032010	24,21%	31	4.966.022	92.289
12	30/04/2010	45,63%	22,97%	042010	22,97%	30	4.966.022	85.118
13	31/05/2010	45,63%	22,97%	052010	22,97%	31	4.966.022	87.980
14	30/06/2010	45,63%	22,97%	062010	22,97%	30	4.966.022	85.118
15	31/07/2010	45,63%	22,41%	072010	22,41%	31	4.966.022	86.021
16	31/08/2010	45,63%	22,41%	082010	22,41%	31	4.966.022	86.021
17	30/09/2010	45,63%	22,41%	092010	22,41%	30	4.966.022	83.223
18	31/10/2010	45,63%	21,32%	102010	21,32%	31	4.966.022	82.185
19	30/11/2010	45,63%	21,32%	112010	21,32%	30	4.966.022	79.513
20	31/12/2010	45,63%	21,32%	122010	21,32%	31	4.966.022	82.185
21	31/01/2011	45,63%	23,42%	012011	23,42%	31	4.966.022	89.548
22	28/02/2011	45,63%	23,42%	022011	23,42%	28	4.966.022	80.812
23	31/03/2011	45,63%	23,42%	032011	23,42%	31	4.966.022	89.548
24	30/04/2011	45,63%	26,54%	042011	26,54%	30	4.966.022	97.013
25	31/05/2011	45,63%	26,54%	052011	26,54%	31	4.966.022	100.279
26	30/06/2011	45,63%	26,54%	062011	26,54%	30	4.966.022	97.013
27	31/07/2011	45,63%	27,95%	072011	27,95%	31	4.966.022	105.049
28	31/08/2011	45,63%	27,95%	082011	27,95%	31	4.966.022	105.049
29	30/09/2011	45,63%	27,95%	092011	27,95%	30	4.966.022	101.626
30	31/10/2011	45,63%	29,09%	102011	29,09%	31	4.966.022	108.871
31	30/11/2011	45,63%	29,09%	112011	29,09%	30	4.966.022	105.322
32	31/12/2011	45,63%	29,09%	122011	29,09%	31	4.966.022	108.871
33	31/01/2012	45,63%	29,88%	012012	29,88%	31	4.966.022	111.502
34	29/02/2012	45,63%	29,88%	022012	29,88%	28	4.966.022	100.603
35	31/03/2012	45,63%	29,88%	032012	29,88%	31	4.966.022	111.502
36	30/04/2012	45,63%	30,78%	042012	30,78%	30	4.966.022	110.747
37	31/05/2012	45,63%	30,78%	052012	30,78%	31	4.966.022	114.481
38	30/06/2012	45,63%	30,78%	062012	30,78%	30	4.966.022	110.747
39	31/07/2012	45,63%	31,29%	072012	31,29%	31	4.966.022	116.160
40	31/08/2012	45,63%	31,29%	082012	31,29%	31	4.966.022	116.160
41	30/09/2012	45,63%	31,29%	092012	31,29%	30	4.966.022	112.371
42	31/10/2012	45,63%	31,34%	102012	31,34%	31	4.966.022	116.325
43	30/11/2012	45,63%	31,34%	112012	31,34%	30	4.966.022	112.530
44	31/12/2012	45,63%	31,34%	122012	31,34%	31	4.966.022	116.325
45	31/01/2013	45,63%	31,34%	012013	31,34%	31	4.966.022	116.325
46	28/02/2013	45,63%	31,13%	022013	31,13%	28	4.966.022	104.327
47	31/03/2013	45,63%	31,13%	032013	31,13%	31	4.966.022	115.634
48	30/04/2013	45,63%	31,25%	042013	31,25%	30	4.966.022	112.244
49	31/05/2013	45,63%	31,25%	052013	31,25%	31	4.966.022	116.029
50	30/06/2013	45,63%	31,25%	062013	31,25%	30	4.966.022	112.244
51	31/07/2013	45,63%	30,51%	072013	30,51%	31	4.966.022	113.589
52	31/08/2013	45,63%	30,51%	082013	30,51%	31	4.966.022	113.589
53	30/09/2013	45,63%	30,51%	092013	30,51%	30	4.966.022	109.884
54	31/10/2013	45,63%	29,78%	102013	29,78%	31	4.966.022	111.170
55	30/11/2013	45,63%	29,78%	112013	29,78%	30	4.966.022	107.545
56	31/12/2013	45,63%	29,78%	122013	29,78%	31	4.966.022	111.170
57	31/01/2014	45,63%	29,48%	012014	29,48%	31	4.966.022	110.172
58	28/02/2014	45,63%	29,48%	022014	29,48%	28	4.966.022	99.404
59	31/03/2014	45,63%	29,48%	032014	29,48%	31	4.966.022	110.172
60	30/04/2014	45,63%	29,45%	042014	29,45%	30	4.966.022	106.483
61	31/05/2014	45,63%	29,45%	052014	29,45%	31	4.966.022	110.072
62	30/06/2014	45,63%	29,45%	062014	29,45%	30	4.966.022	106.483
63	31/07/2014	45,63%	29,00%	072014	29,00%	31	4.966.022	108.571
64	31/08/2014	45,63%	29,00%	082014	29,00%	31	4.966.022	108.571
65	30/09/2014	45,63%	29,00%	092014	29,00%	30	4.966.022	105.032
66	31/10/2014	45,63%	28,76%	102014	28,76%	31	4.966.022	107.768
67	30/11/2014	45,63%	28,76%	112014	28,76%	30	4.966.022	104.256
68	31/12/2014	45,63%	28,76%	122014	28,76%	31	4.966.022	107.768
69	31/01/2015	45,63%	28,82%	012015	28,82%	31	4.966.022	107.969
70	28/02/2015	45,63%	28,82%	022015	28,82%	28	4.966.022	97.419

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL ADEUDADO
TASA PACTADA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

5150****98
28 de febrero del 2023
12 de mayo del 2009
4.966.022
30,42%
5.040
166

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	4.966.022
INTERESES MORA	17.751.689
PARCIAL LIQUIDACIÓN	22.717.711
INTERESES REMUNERATORIOS (MDTO)	54.494
INTERESES MORATORIOS (MDTO)	81.228
TOTAL LIQUIDACIÓN	22.853.433

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
71	31/03/2015	45,63%	28,82%	032015	28,82%	31	4.966.022	107.969
72	30/04/2015	45,63%	29,06%	042015	29,06%	30	4.966.022	105.225
73	31/05/2015	45,63%	29,06%	052015	29,06%	31	4.966.022	108.771
74	30/06/2015	45,63%	29,06%	062015	29,06%	30	4.966.022	105.225
75	31/07/2015	45,63%	28,89%	072015	28,89%	31	4.966.022	108.203
76	31/08/2015	45,63%	28,89%	082015	28,89%	31	4.966.022	108.203
77	30/09/2015	45,63%	28,89%	092015	28,89%	30	4.966.022	104.676
78	31/10/2015	45,63%	29,00%	102015	29,00%	31	4.966.022	108.571
79	30/11/2015	45,63%	29,00%	112015	29,00%	30	4.966.022	105.032
80	31/12/2015	45,63%	29,00%	122015	29,00%	31	4.966.022	108.571
81	31/01/2016	45,63%	29,52%	012016	29,52%	31	4.966.022	110.305
82	29/02/2016	45,63%	29,52%	022016	29,52%	28	4.966.022	99.524
83	31/03/2016	45,63%	30,81%	032016	30,81%	31	4.966.022	114.579
84	30/04/2016	45,63%	30,81%	042016	30,81%	30	4.966.022	110.842
85	31/05/2016	45,63%	30,81%	052016	30,81%	31	4.966.022	114.579
86	30/06/2016	45,63%	30,81%	062016	30,81%	30	4.966.022	110.842
87	31/07/2016	45,63%	32,01%	072016	32,01%	31	4.966.022	118.521
88	31/08/2016	45,63%	32,01%	082016	32,01%	31	4.966.022	118.521
89	30/09/2016	45,63%	32,01%	092016	32,01%	30	4.966.022	114.654
90	31/10/2016	45,63%	32,99%	102016	32,99%	31	4.966.022	121.716
91	30/11/2016	45,63%	32,99%	112016	32,99%	30	4.966.022	117.744
92	31/12/2016	45,63%	32,99%	122016	32,99%	31	4.966.022	121.716
93	31/01/2017	45,63%	33,51%	012017	33,51%	31	4.966.022	123.403
94	28/02/2017	45,63%	33,51%	022017	33,51%	28	4.966.022	111.328
95	31/03/2017	45,63%	33,51%	032017	33,51%	31	4.966.022	123.403
96	30/04/2017	45,63%	33,50%	042017	33,50%	30	4.966.022	119.343
97	31/05/2017	45,63%	33,50%	052017	33,50%	31	4.966.022	123.371
98	30/06/2017	45,63%	33,50%	062017	33,50%	30	4.966.022	119.343
99	31/07/2017	45,63%	32,97%	072017	32,97%	31	4.966.022	121.651
100	31/08/2017	45,63%	32,97%	082017	32,97%	31	4.966.022	121.651
101	30/09/2017	45,63%	32,22%	092017	32,22%	30	4.966.022	115.318
102	31/10/2017	45,63%	31,73%	102017	31,73%	31	4.966.022	117.605
103	30/11/2017	45,63%	31,44%	112017	31,44%	30	4.966.022	112.848
104	31/12/2017	45,63%	31,16%	122017	31,16%	31	4.966.022	115.733
105	31/01/2018	45,63%	31,04%	012018	31,04%	31	4.966.022	115.338
106	28/02/2018	45,63%	31,52%	022018	31,52%	28	4.966.022	105.482
107	31/03/2018	45,63%	31,02%	032018	31,02%	31	4.966.022	115.272
108	30/04/2018	45,63%	30,72%	042018	30,72%	30	4.966.022	110.555
109	31/05/2018	45,63%	30,66%	052018	30,66%	31	4.966.022	114.084
110	30/06/2018	45,63%	30,42%	062018	30,42%	30	4.966.022	109.597
111	31/07/2018	45,63%	30,05%	072018	30,05%	31	4.966.022	112.066
112	31/08/2018	45,63%	29,91%	082018	29,91%	31	4.966.022	111.601
113	30/09/2018	45,63%	29,72%	092018	29,72%	30	4.966.022	107.352
114	31/10/2018	45,63%	29,45%	102018	29,45%	31	4.966.022	110.072
115	30/11/2018	45,63%	29,24%	112018	29,24%	30	4.966.022	105.806
116	31/12/2018	45,63%	29,10%	122018	29,10%	31	4.966.022	108.905
117	31/01/2019	45,63%	28,74%	012019	28,74%	31	4.966.022	107.701
118	28/02/2019	45,63%	29,55%	022019	29,55%	28	4.966.022	99.614
119	31/03/2019	45,63%	29,06%	032019	29,06%	31	4.966.022	108.771
120	30/04/2019	45,63%	28,98%	042019	28,98%	30	4.966.022	104.967
121	31/05/2019	45,63%	29,01%	052019	29,01%	31	4.966.022	108.604
122	30/06/2019	45,63%	28,95%	062019	28,95%	30	4.966.022	104.870
123	31/07/2019	45,63%	28,92%	072019	28,92%	31	4.966.022	108.303
124	31/08/2019	45,63%	28,98%	082019	28,98%	31	4.966.022	108.504
125	30/09/2019	45,63%	28,98%	092019	28,98%	31	4.966.022	108.504
126	31/10/2019	45,63%	28,65%	102019	28,65%	31	4.966.022	107.400
127	30/11/2019	45,63%	28,55%	112019	28,55%	31	4.966.022	107.065
128	31/12/2019	45,63%	28,37%	122019	28,37%	31	4.966.022	106.461
129	31/01/2020	45,63%	28,16%	012020	28,16%	31	4.966.022	105.756
130	29/02/2020	45,63%	28,59%	022020	28,59%	29	4.966.022	100.214
131	31/03/2020	45,63%	28,43%	032020	28,43%	31	4.966.022	106.662
132	30/04/2020	45,63%	28,03%	042020	28,03%	30	4.966.022	101.887
133	31/05/2020	45,63%	27,29%	052020	27,29%	30	4.966.022	99.473
134	30/06/2020	45,63%	27,18%	062020	27,18%	30	4.966.022	99.113
135	31/07/2020	45,63%	27,18%	072020	27,18%	31	4.966.022	102.450
136	31/08/2020	45,63%	27,44%	082020	27,44%	31	4.966.022	103.330
137	30/09/2020	45,63%	27,53%	092020	27,53%	30	4.966.022	100.257
138	31/10/2020	45,63%	27,14%	102020	27,14%	31	4.966.022	102.315
139	30/11/2020	45,63%	26,76%	112020	26,76%	30	4.966.022	97.736
140	31/12/2020	45,63%	26,16%	122020	26,16%	31	4.966.022	98.985
141	31/01/2021	45,63%	25,98%	012021	25,98%	31	4.966.022	98.371
142	28/02/2021	45,63%	26,31%	022021	26,31%	28	4.966.022	89.781
143	31/03/2021	45,63%	26,12%	032021	26,12%	31	4.966.022	98.849
144	30/04/2021	45,63%	25,97%	042021	25,97%	30	4.966.022	95.135
145	31/05/2021	45,63%	25,83%	052021	25,83%	31	4.966.022	97.859
146	30/06/2021	45,63%	25,82%	062021	25,82%	30	4.966.022	94.639
147	31/07/2021	45,63%	25,77%	072021	25,77%	31	4.966.022	97.654

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL ADEUDADO
TASA PACTADA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

5150****98
28 de febrero del 2023
12 de mayo del 2009
4.966.022
30,42%
5.040
166

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	4.966.022
INTERESES MORA	17.751.689
PARCIAL LIQUIDACIÓN	22.717.711
INTERESES REMUNERATORIOS (MDTO)	54.494
INTERESES MORATORIOS (MDTO)	81.228
TOTAL LIQUIDACIÓN	22.853.433

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
148	31/08/2021	45,63%	25,86%	082021	25,86%	31	4.966.022	97.961
149	30/09/2021	45,63%	25,79%	092021	25,79%	30	4.966.022	94.540
150	31/10/2021	45,63%	25,62%	102021	25,62%	31	4.966.022	97.140
151	30/11/2021	45,63%	25,91%	112021	25,91%	30	4.966.022	94.936
152	31/12/2021	45,63%	26,19%	122021	26,19%	31	4.966.022	99.088
153	31/01/2022	45,63%	26,49%	012022	26,49%	31	4.966.022	100.109
154	28/02/2022	45,63%	27,45%	022022	27,45%	28	4.966.022	93.267
155	31/03/2022	45,63%	27,71%	032022	27,71%	31	4.966.022	104.241
156	30/04/2022	45,63%	28,58%	042022	28,58%	30	4.966.022	103.673
157	31/05/2022	45,63%	29,57%	052022	29,57%	30	4.966.022	106.870
158	30/06/2022	45,63%	30,60%	062022	30,60%	30	4.966.022	110.172
159	31/07/2022	45,63%	31,92%	072022	31,92%	31	4.966.022	118.227
160	31/08/2022	45,63%	33,32%	082022	33,32%	31	4.966.022	122.787
161	30/09/2022	45,63%	35,25%	092022	35,25%	30	4.966.022	124.790
162	31/10/2022	45,63%	36,92%	102022	36,92%	31	4.966.022	134.316
163	30/11/2022	45,63%	38,67%	112022	38,67%	30	4.966.022	135.249
164	31/12/2022	45,63%	41,46%	122022	41,46%	31	4.966.022	148.466
165	31/01/2023	45,63%	43,26%	012023	43,26%	31	4.966.022	153.962
166	28/02/2023	45,63%	45,27%	022023	45,27%	28	4.966.022	144.315

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

923251
28 de febrero del 2023
05 de abril del 2009
18.743.934
15,04%
5.077
167

TITULAR
PLÁSTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES
TOTAL LIQUIDACIÓN

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
1	30/04/2009	22,56%	30,42%	042009	22,56%	16	18.743.934	167.897	18.743.934		167.897	
2	31/05/2009	22,56%	30,42%	052009	22,56%	31	18.743.934	326.665	18.743.934		326.665	
3	30/06/2009	22,56%	30,42%	062009	22,56%	30	18.743.934	316.039	18.743.934		316.039	
4	31/07/2009	22,56%	27,98%	072009	22,56%	31	18.743.934	326.665	18.743.934		326.665	
5	31/08/2009	22,56%	27,98%	082009	22,56%	31	18.743.934	326.665	18.743.934		326.665	
6	30/09/2009	22,56%	27,98%	092009	22,56%	30	18.743.934	316.039	18.743.934		316.039	
7	31/10/2009	22,56%	25,92%	102009	22,56%	31	18.743.934	326.665	18.743.934		326.665	
8	30/11/2009	22,56%	30,42%	112009	22,56%	30	18.743.934	316.039	18.743.934		316.039	
9	31/12/2009	22,56%	27,98%	122009	22,56%	31	18.743.934	326.665	18.743.934		326.665	
10	31/01/2010	22,56%	24,21%	012010	22,56%	31	18.743.934	326.665	18.743.934		326.665	
11	28/02/2010	22,56%	24,21%	022010	22,56%	28	18.743.934	294.805	18.743.934		294.805	
12	31/03/2010	22,56%	24,21%	032010	22,56%	31	18.743.934	326.665	9.169.416	9.574.518		9.901.183
13	30/04/2010	22,56%	22,97%	042010	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
14	31/05/2010	22,56%	22,97%	052010	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
15	30/06/2010	22,56%	22,97%	062010	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
16	31/07/2010	22,56%	22,41%	072010	22,41%	31	9.169.416	158.832	9.169.416		158.832	
17	31/08/2010	22,56%	22,41%	082010	22,41%	31	9.169.416	158.832	9.169.416		158.832	
18	30/09/2010	22,56%	22,41%	092010	22,41%	30	9.169.416	153.666	9.169.416		153.666	
19	31/10/2010	22,56%	21,32%	102010	21,32%	31	9.169.416	151.749	9.169.416		151.749	
20	30/11/2010	22,56%	21,32%	112010	21,32%	30	9.169.416	146.815	9.169.416		146.815	
21	31/12/2010	22,56%	21,32%	122010	21,32%	31	9.169.416	151.749	9.169.416		151.749	
22	31/01/2011	22,56%	23,42%	012011	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
23	28/02/2011	22,56%	23,42%	022011	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
24	31/03/2011	22,56%	23,42%	032011	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
25	30/04/2011	22,56%	26,54%	042011	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
26	31/05/2011	22,56%	26,54%	052011	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
27	30/06/2011	22,56%	26,54%	062011	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
28	31/07/2011	22,56%	27,95%	072011	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
29	31/08/2011	22,56%	27,95%	082011	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
30	30/09/2011	22,56%	27,95%	092011	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
31	31/10/2011	22,56%	29,09%	102011	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
32	30/11/2011	22,56%	29,09%	112011	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
33	31/12/2011	22,56%	29,09%	122011	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
34	31/01/2012	22,56%	29,88%	012012	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
35	29/02/2012	22,56%	29,88%	022012	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
36	31/03/2012	22,56%	29,88%	032012	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
37	30/04/2012	22,56%	30,78%	042012	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
38	31/05/2012	22,56%	30,78%	052012	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
39	30/06/2012	22,56%	30,78%	062012	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
40	31/07/2012	22,56%	31,29%	072012	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
41	31/08/2012	22,56%	31,29%	082012	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
42	30/09/2012	22,56%	31,29%	092012	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
43	31/10/2012	22,56%	31,34%	102012	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
44	30/11/2012	22,56%	31,34%	112012	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
45	31/12/2012	22,56%	31,34%	122012	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
46	31/01/2013	22,56%	31,34%	012013	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
47	28/02/2013	22,56%	31,13%	022013	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
48	31/03/2013	22,56%	31,13%	032013	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
49	30/04/2013	22,56%	31,25%	042013	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
50	31/05/2013	22,56%	31,25%	052013	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
51	30/06/2013	22,56%	31,25%	062013	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
52	31/07/2013	22,56%	30,51%	072013	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
53	31/08/2013	22,56%	30,51%	082013	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
54	30/09/2013	22,56%	30,51%	092013	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
55	31/10/2013	22,56%	29,78%	102013	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
56	30/11/2013	22,56%	29,78%	112013	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
57	31/12/2013	22,56%	29,78%	122013	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
58	31/01/2014	22,56%	29,48%	012014	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
59	28/02/2014	22,56%	29,48%	022014	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
60	31/03/2014	22,56%	29,48%	032014	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

923251
28 de febrero del 2023
05 de abril del 2009
18.743.934
15,04%
5.077
167

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES
TOTAL LIQUIDACIÓN

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
61	30/04/2014	22,56%	29,45%	042014	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
62	31/05/2014	22,56%	29,45%	052014	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
63	30/06/2014	22,56%	29,45%	062014	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
64	31/07/2014	22,56%	29,00%	072014	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
65	31/08/2014	22,56%	29,00%	082014	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
66	30/09/2014	22,56%	29,00%	092014	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
67	31/10/2014	22,56%	28,76%	102014	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
68	30/11/2014	22,56%	28,76%	112014	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
69	31/12/2014	22,56%	28,76%	122014	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
70	31/01/2015	22,56%	28,82%	012015	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
71	28/02/2015	22,56%	28,82%	022015	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
72	31/03/2015	22,56%	28,82%	032015	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
73	30/04/2015	22,56%	29,06%	042015	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
74	31/05/2015	22,56%	29,06%	052015	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
75	30/06/2015	22,56%	29,06%	062015	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
76	31/07/2015	22,56%	28,89%	072015	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
77	31/08/2015	22,56%	28,89%	082015	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
78	30/09/2015	22,56%	28,89%	092015	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
79	31/10/2015	22,56%	29,00%	102015	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
80	30/11/2015	22,56%	29,00%	112015	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
81	31/12/2015	22,56%	29,00%	122015	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
82	31/01/2016	22,56%	29,52%	012016	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
83	29/02/2016	22,56%	29,52%	022016	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
84	31/03/2016	22,56%	30,81%	032016	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
85	30/04/2016	22,56%	30,81%	042016	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
86	31/05/2016	22,56%	30,81%	052016	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
87	30/06/2016	22,56%	30,81%	062016	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
88	31/07/2016	22,56%	32,01%	072016	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
89	31/08/2016	22,56%	32,01%	082016	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
90	30/09/2016	22,56%	32,01%	092016	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
91	31/10/2016	22,56%	32,99%	102016	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
92	30/11/2016	22,56%	32,99%	112016	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
93	31/12/2016	22,56%	32,99%	122016	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
94	31/01/2017	22,56%	33,51%	012017	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
95	28/02/2017	22,56%	33,51%	022017	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
96	31/03/2017	22,56%	33,51%	032017	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
97	30/04/2017	22,56%	33,50%	042017	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
98	31/05/2017	22,56%	33,50%	052017	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
99	30/06/2017	22,56%	33,50%	062017	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
100	31/07/2017	22,56%	32,97%	072017	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
101	31/08/2017	22,56%	32,97%	082017	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
102	30/09/2017	22,56%	32,22%	092017	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
103	31/10/2017	22,56%	31,73%	102017	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
104	30/11/2017	22,56%	31,44%	112017	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
105	31/12/2017	22,56%	31,16%	122017	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
106	31/01/2018	22,56%	31,04%	012018	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
107	28/02/2018	22,56%	31,52%	022018	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
108	31/03/2018	22,56%	31,02%	032018	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
109	30/04/2018	22,56%	30,72%	042018	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
110	31/05/2018	22,56%	30,66%	052018	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
111	30/06/2018	22,56%	30,42%	062018	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
112	31/07/2018	22,56%	30,05%	072018	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
113	31/08/2018	22,56%	29,91%	082018	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
114	30/09/2018	22,56%	29,72%	092018	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
115	31/10/2018	22,56%	29,45%	102018	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
116	30/11/2018	22,56%	29,24%	112018	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
117	31/12/2018	22,56%	29,10%	122018	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
118	31/01/2019	22,56%	28,74%	012019	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
119	28/02/2019	22,56%	29,55%	022019	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
120	31/03/2019	22,56%	29,06%	032019	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
121	30/04/2019	22,56%	28,98%	042019	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

923251
28 de febrero del 2023
05 de abril del 2009
18.743.934
15,04%
5.077
167

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	9.169.416
INTERESES	27.635.318
TOTAL LIQUIDACIÓN	36.804.734

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
122	31/05/2019	22,56%	29,01%	052019	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
123	30/06/2019	22,56%	28,95%	062019	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
124	31/07/2019	22,56%	28,92%	072019	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
125	31/08/2019	22,56%	28,98%	082019	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
126	30/09/2019	22,56%	28,98%	092019	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
127	31/10/2019	22,56%	28,65%	102019	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
128	30/11/2019	22,56%	28,55%	112019	22,56%	29	9.169.416	149.409	9.169.416		149.409	
129	31/12/2019	22,56%	28,37%	122019	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
130	31/01/2020	22,56%	28,55%	012020	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
131	29/02/2020	22,56%	28,16%	022020	22,56%	29	9.169.416	149.409	9.169.416		149.409	
132	31/03/2020	22,56%	28,43%	032020	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
133	30/04/2020	22,56%	28,03%	042020	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
134	31/05/2020	22,56%	27,29%	052020	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
135	30/06/2020	22,56%	27,18%	062020	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
136	31/07/2020	22,56%	27,18%	072020	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
137	31/08/2020	22,56%	27,44%	082020	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
138	30/09/2020	22,56%	27,53%	092020	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
139	31/10/2020	22,56%	27,14%	102020	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
140	30/11/2020	22,56%	26,76%	112020	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
141	31/12/2020	22,56%	26,16%	122020	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
142	31/01/2021	22,56%	25,98%	012021	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
143	28/02/2021	22,56%	26,31%	022021	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
144	31/03/2021	22,56%	26,12%	032021	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
145	30/04/2021	22,56%	25,97%	042021	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
146	31/05/2021	22,56%	25,83%	052021	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
147	30/06/2021	22,56%	25,82%	062021	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
148	31/07/2021	22,56%	25,77%	072021	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
149	31/08/2021	22,56%	25,86%	082021	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
150	30/09/2021	22,56%	25,79%	092021	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
151	31/10/2021	22,56%	25,62%	102021	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
152	30/11/2021	22,56%	25,91%	112021	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
153	31/12/2021	22,56%	26,19%	122021	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
154	31/01/2022	22,56%	26,49%	012022	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
155	28/02/2022	22,56%	27,45%	022022	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	
156	31/03/2022	22,56%	27,71%	032022	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
157	30/04/2022	22,56%	28,58%	042022	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
158	31/05/2022	22,56%	29,57%	052022	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
159	30/06/2022	22,56%	30,60%	062022	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
160	31/07/2022	22,56%	31,92%	072022	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
161	31/08/2022	22,56%	33,32%	082022	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
162	30/09/2022	22,56%	35,25%	092022	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
163	31/10/2022	22,56%	36,92%	102022	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
164	30/11/2022	22,56%	38,67%	112022	22,56%	30	9.169.416	154.604	9.169.416		154.604	
165	31/12/2022	22,56%	41,46%	122022	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
166	31/01/2023	22,56%	43,26%	012023	22,56%	31	9.169.416	159.803	9.169.416		159.803	
167	28/02/2023	22,56%	45,27%	022023	22,56%	28	9.169.416	144.217	9.169.416		144.217	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

1012172
28 de febrero del 2023
28 de abril del 2009
9.053.553
14,61%
5.054
167

TITULAR
PLÁSTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES
TOTAL LIQUIDACIÓN

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
1	30/04/2009	21,92%	30,42%	042009	21,92%	2	9.053.553	9.835	9.053.553		9.835	
2	31/05/2009	21,92%	30,42%	052009	21,92%	31	9.053.553	153.656	9.053.553		153.656	
3	30/06/2009	21,92%	30,42%	062009	21,92%	30	9.053.553	148.659	9.053.553		148.659	
4	31/07/2009	21,92%	27,98%	072009	21,92%	31	9.053.553	153.656	9.053.553		153.656	
5	31/08/2009	21,92%	27,98%	082009	21,92%	31	9.053.553	153.656	9.053.553		153.656	
6	30/09/2009	21,92%	27,98%	092009	21,92%	30	9.053.553	148.659	9.053.553		148.659	
7	31/10/2009	21,92%	25,92%	102009	21,92%	31	9.053.553	153.656	9.053.553		153.656	
8	30/11/2009	21,92%	30,42%	112009	21,92%	30	9.053.553	148.659	9.053.553		148.659	
9	31/12/2009	21,92%	27,98%	122009	21,92%	31	9.053.553	153.656	9.053.553		153.656	
10	31/01/2010	21,92%	24,21%	012010	21,92%	31	9.053.553	153.656	9.053.553		153.656	
11	28/02/2010	21,92%	24,21%	022010	21,92%	28	9.053.553	138.673	9.053.553		138.673	
12	31/03/2010	21,92%	24,21%	032010	21,92%	31	9.053.553	153.656	4.469.693	4.583.860		4.737.516
13	30/04/2010	21,92%	22,97%	042010	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
14	31/05/2010	21,92%	22,97%	052010	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
15	30/06/2010	21,92%	22,97%	062010	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
16	31/07/2010	21,92%	22,41%	072010	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
17	31/08/2010	21,92%	22,41%	082010	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
18	30/09/2010	21,92%	22,41%	092010	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
19	31/10/2010	21,92%	21,32%	102010	21,32%	31	4.469.693	73.971	4.469.693		73.971	
20	30/11/2010	21,92%	21,32%	112010	21,32%	30	4.469.693	71.566	4.469.693		71.566	
21	31/12/2010	21,92%	21,32%	122010	21,32%	31	4.469.693	73.971	4.469.693		73.971	
22	31/01/2011	21,92%	23,42%	012011	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
23	28/02/2011	21,92%	23,42%	022011	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
24	31/03/2011	21,92%	23,42%	032011	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
25	30/04/2011	21,92%	26,54%	042011	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
26	31/05/2011	21,92%	26,54%	052011	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
27	30/06/2011	21,92%	26,54%	062011	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
28	31/07/2011	21,92%	27,95%	072011	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
29	31/08/2011	21,92%	27,95%	082011	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
30	30/09/2011	21,92%	27,95%	092011	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
31	31/10/2011	21,92%	29,09%	102011	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
32	30/11/2011	21,92%	29,09%	112011	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
33	31/12/2011	21,92%	29,09%	122011	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
34	31/01/2012	21,92%	29,88%	012012	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
35	29/02/2012	21,92%	29,88%	022012	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
36	31/03/2012	21,92%	29,88%	032012	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
37	30/04/2012	21,92%	30,78%	042012	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
38	31/05/2012	21,92%	30,78%	052012	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
39	30/06/2012	21,92%	30,78%	062012	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
40	31/07/2012	21,92%	31,29%	072012	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
41	31/08/2012	21,92%	31,29%	082012	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
42	30/09/2012	21,92%	31,29%	092012	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
43	31/10/2012	21,92%	31,34%	102012	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
44	30/11/2012	21,92%	31,34%	112012	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
45	31/12/2012	21,92%	31,34%	122012	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
46	31/01/2013	21,92%	31,34%	012013	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
47	28/02/2013	21,92%	31,13%	022013	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
48	31/03/2013	21,92%	31,13%	032013	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
49	30/04/2013	21,92%	31,25%	042013	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
50	31/05/2013	21,92%	31,25%	052013	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
51	30/06/2013	21,92%	31,25%	062013	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
52	31/07/2013	21,92%	30,51%	072013	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
53	31/08/2013	21,92%	30,51%	082013	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
54	30/09/2013	21,92%	30,51%	092013	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
55	31/10/2013	21,92%	29,78%	102013	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
56	30/11/2013	21,92%	29,78%	112013	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
57	31/12/2013	21,92%	29,78%	122013	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
58	31/01/2014	21,92%	29,48%	012014	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
59	28/02/2014	21,92%	29,48%	022014	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
60	31/03/2014	21,92%	29,48%	032014	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

1012172
28 de febrero del 2023
28 de abril del 2009
9.053.553
14,61%
5.054
167

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA
DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES
TOTAL LIQUIDACIÓN

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
61	30/04/2014	21,92%	29,45%	042014	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
62	31/05/2014	21,92%	29,45%	052014	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
63	30/06/2014	21,92%	29,45%	062014	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
64	31/07/2014	21,92%	29,00%	072014	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
65	31/08/2014	21,92%	29,00%	082014	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
66	30/09/2014	21,92%	29,00%	092014	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
67	31/10/2014	21,92%	28,76%	102014	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
68	30/11/2014	21,92%	28,76%	112014	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
69	31/12/2014	21,92%	28,76%	122014	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
70	31/01/2015	21,92%	28,82%	012015	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
71	28/02/2015	21,92%	28,82%	022015	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
72	31/03/2015	21,92%	28,82%	032015	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
73	30/04/2015	21,92%	29,06%	042015	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
74	31/05/2015	21,92%	29,06%	052015	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
75	30/06/2015	21,92%	29,06%	062015	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
76	31/07/2015	21,92%	28,89%	072015	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
77	31/08/2015	21,92%	28,89%	082015	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
78	30/09/2015	21,92%	28,89%	092015	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
79	31/10/2015	21,92%	29,00%	102015	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
80	30/11/2015	21,92%	29,00%	112015	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
81	31/12/2015	21,92%	29,00%	122015	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
82	31/01/2016	21,92%	29,52%	012016	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
83	29/02/2016	21,92%	29,52%	022016	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
84	31/03/2016	21,92%	30,81%	032016	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
85	30/04/2016	21,92%	30,81%	042016	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
86	31/05/2016	21,92%	30,81%	052016	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
87	30/06/2016	21,92%	30,81%	062016	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
88	31/07/2016	21,92%	32,01%	072016	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
89	31/08/2016	21,92%	32,01%	082016	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
90	30/09/2016	21,92%	32,01%	092016	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
91	31/10/2016	21,92%	32,99%	102016	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
92	30/11/2016	21,92%	32,99%	112016	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
93	31/12/2016	21,92%	32,99%	122016	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
94	31/01/2017	21,92%	33,51%	012017	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
95	28/02/2017	21,92%	33,51%	022017	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
96	31/03/2017	21,92%	33,51%	032017	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
97	30/04/2017	21,92%	33,50%	042017	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
98	31/05/2017	21,92%	33,50%	052017	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
99	30/06/2017	21,92%	33,50%	062017	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
100	31/07/2017	21,92%	32,97%	072017	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
101	31/08/2017	21,92%	32,97%	082017	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
102	30/09/2017	21,92%	32,22%	092017	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
103	31/10/2017	21,92%	31,73%	102017	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
104	30/11/2017	21,92%	31,44%	112017	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
105	31/12/2017	21,92%	31,16%	122017	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
106	31/01/2018	21,92%	31,04%	012018	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
107	28/02/2018	21,92%	31,52%	022018	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
108	31/03/2018	21,92%	31,02%	032018	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
109	30/04/2018	21,92%	30,72%	042018	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
110	31/05/2018	21,92%	30,66%	052018	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
111	30/06/2018	21,92%	30,42%	062018	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
112	31/07/2018	21,92%	30,05%	072018	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
113	31/08/2018	21,92%	29,91%	082018	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
114	30/09/2018	21,92%	29,72%	092018	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
115	31/10/2018	21,92%	29,45%	102018	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
116	30/11/2018	21,92%	29,24%	112018	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
117	31/12/2018	21,92%	29,10%	122018	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
118	31/01/2019	21,92%	28,74%	012019	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
119	28/02/2019	21,92%	29,55%	022019	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
120	31/03/2019	21,92%	29,06%	032019	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
121	30/04/2019	21,92%	28,98%	042019	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

1012172
28 de febrero del 2023
28 de abril del 2009
9.053.553
14,61%
5.054
167

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	4.469.693
INTERESES	13.042.091
TOTAL LIQUIDACIÓN	17.511.785

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
122	31/05/2019	21,92%	29,01%	052019	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
123	30/06/2019	21,92%	28,95%	062019	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
124	31/07/2019	21,92%	28,92%	072019	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
125	31/08/2019	21,92%	28,98%	082019	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
126	30/09/2019	21,92%	28,98%	092019	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
127	31/10/2019	21,92%	28,65%	102019	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
128	30/11/2019	21,92%	28,55%	112019	21,92%	29	4.469.693	70.927	4.469.693		70.927	
129	31/12/2019	21,92%	28,37%	122019	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
130	31/01/2020	21,92%	28,55%	012020	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
131	29/02/2020	21,92%	28,16%	022020	21,92%	29	4.469.693	70.927	4.469.693		70.927	
132	31/03/2020	21,92%	28,43%	032020	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
133	30/04/2020	21,92%	28,03%	042020	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
134	31/05/2020	21,92%	27,29%	052020	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
135	30/06/2020	21,92%	27,18%	062020	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
136	31/07/2020	21,92%	27,18%	072020	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
137	31/08/2020	21,92%	27,44%	082020	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
138	30/09/2020	21,92%	27,53%	092020	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
139	31/10/2020	21,92%	27,14%	102020	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
140	30/11/2020	21,92%	26,76%	112020	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
141	31/12/2020	21,92%	26,16%	122020	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
142	31/01/2021	21,92%	25,98%	012021	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
143	28/02/2021	21,92%	26,31%	022021	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
144	31/03/2021	21,92%	26,12%	032021	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
145	30/04/2021	21,92%	25,97%	042021	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
146	31/05/2021	21,92%	25,83%	052021	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
147	30/06/2021	21,92%	25,82%	062021	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
148	31/07/2021	21,92%	25,77%	072021	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
149	31/08/2021	21,92%	25,86%	082021	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
150	30/09/2021	21,92%	25,79%	092021	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
151	31/10/2021	21,92%	25,62%	102021	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
152	30/11/2021	21,92%	25,91%	112021	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
153	31/12/2021	21,92%	26,19%	122021	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
154	31/01/2022	21,92%	26,49%	012022	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
155	28/02/2022	21,92%	27,45%	022022	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	
156	31/03/2022	21,92%	27,71%	032022	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
157	30/04/2022	21,92%	28,58%	042022	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
158	31/05/2022	21,92%	29,57%	052022	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
159	30/06/2022	21,92%	30,60%	062022	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
160	31/07/2022	21,92%	31,92%	072022	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
161	31/08/2022	21,92%	33,32%	082022	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
162	30/09/2022	21,92%	35,25%	092022	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
163	31/10/2022	21,92%	36,92%	102022	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
164	30/11/2022	21,92%	38,67%	112022	21,92%	30	4.469.693	73.392	4.469.693		73.392	
165	31/12/2022	21,92%	41,46%	122022	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
166	31/01/2023	21,92%	43,26%	012023	21,92%	31	4.469.693	75.859	4.469.693		75.859	
167	28/02/2023	21,92%	45,27%	022023	21,92%	28	4.469.693	68.462	4.469.693		68.462	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

915492
28 de febrero del 2023
16 de mayo del 2009
10.525.866
15,04%
5.036
166

TITULAR
PLÁSTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES
TOTAL LIQUIDACIÓN

5.241.859
16.649.376
21.891.234

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
1	31/05/2009	22,56%	30,42%	052009	22,56%	16	10.525.866	94.284	10.525.866		94.284	
2	30/06/2009	22,56%	30,42%	062009	22,56%	30	10.525.866	177.475	10.525.866		177.475	
3	31/07/2009	22,56%	27,98%	072009	22,56%	31	10.525.866	183.443	10.525.866		183.443	
4	31/08/2009	22,56%	27,98%	082009	22,56%	31	10.525.866	183.443	10.525.866		183.443	
5	30/09/2009	22,56%	27,98%	092009	22,56%	30	10.525.866	177.475	10.525.866		177.475	
6	31/10/2009	22,56%	25,92%	102009	22,56%	31	10.525.866	183.443	10.525.866		183.443	
7	30/11/2009	22,56%	30,42%	112009	22,56%	30	10.525.866	177.475	10.525.866		177.475	
8	31/12/2009	22,56%	27,98%	122009	22,56%	31	10.525.866	183.443	10.525.866		183.443	
9	31/01/2010	22,56%	24,21%	012010	22,56%	31	10.525.866	183.443	10.525.866		183.443	
10	28/02/2010	22,56%	24,21%	022010	22,56%	28	10.525.866	165.551	10.525.866		165.551	
11	31/03/2010	22,56%	24,21%	032010	22,56%	31	10.525.866	183.443	10.525.866		183.443	
12	30/04/2010	22,56%	22,97%	042010	22,56%	30	10.525.866	177.475	10.525.866		177.475	
13	31/05/2010	22,56%	22,97%	052010	22,56%	31	10.525.866	183.443	10.525.866		183.443	
14	30/06/2010	22,56%	22,97%	062010	22,56%	30	10.525.866	177.475	10.525.866		177.475	
15	31/07/2010	22,56%	22,41%	072010	22,41%	31	10.525.866	182.329	10.525.866		182.329	
16	31/08/2010	22,56%	22,41%	082010	22,41%	31	10.525.866	182.329	10.525.866		182.329	
17	30/09/2010	22,56%	22,41%	092010	22,41%	30	10.525.866	176.398	10.525.866		176.398	
18	31/10/2010	22,56%	21,32%	102010	21,32%	31	10.525.866	174.197	10.525.866		174.197	
19	30/11/2010	22,56%	21,32%	112010	21,32%	30	10.525.866	168.533	10.525.866		168.533	
20	31/12/2010	22,56%	21,32%	122010	21,32%	31	10.525.866	174.197	10.525.866		174.197	
21	31/01/2011	22,56%	23,42%	012011	22,56%	31	10.525.866	183.443	10.525.866		183.443	
22	28/02/2011	22,56%	23,42%	022011	22,56%	28	10.525.866	165.551	10.525.866		165.551	
23	31/03/2011	22,56%	23,42%	032011	22,56%	31	10.525.866	183.443	5.241.859	5.284.007		5.467.450
24	30/04/2011	22,56%	26,54%	042011	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
25	31/05/2011	22,56%	26,54%	052011	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
26	30/06/2011	22,56%	26,54%	062011	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
27	31/07/2011	22,56%	27,95%	072011	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
28	31/08/2011	22,56%	27,95%	082011	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
29	30/09/2011	22,56%	27,95%	092011	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
30	31/10/2011	22,56%	29,09%	102011	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
31	30/11/2011	22,56%	29,09%	112011	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
32	31/12/2011	22,56%	29,09%	122011	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
33	31/01/2012	22,56%	29,88%	012012	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
34	29/02/2012	22,56%	29,88%	022012	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	
35	31/03/2012	22,56%	29,88%	032012	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
36	30/04/2012	22,56%	30,78%	042012	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
37	31/05/2012	22,56%	30,78%	052012	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
38	30/06/2012	22,56%	30,78%	062012	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
39	31/07/2012	22,56%	31,29%	072012	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
40	31/08/2012	22,56%	31,29%	082012	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
41	30/09/2012	22,56%	31,29%	092012	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
42	31/10/2012	22,56%	31,34%	102012	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
43	30/11/2012	22,56%	31,34%	112012	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
44	31/12/2012	22,56%	31,34%	122012	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
45	31/01/2013	22,56%	31,34%	012013	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
46	28/02/2013	22,56%	31,13%	022013	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	
47	31/03/2013	22,56%	31,13%	032013	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
48	30/04/2013	22,56%	31,25%	042013	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
49	31/05/2013	22,56%	31,25%	052013	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
50	30/06/2013	22,56%	31,25%	062013	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
51	31/07/2013	22,56%	30,51%	072013	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
52	31/08/2013	22,56%	30,51%	082013	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
53	30/09/2013	22,56%	30,51%	092013	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
54	31/10/2013	22,56%	29,78%	102013	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
55	30/11/2013	22,56%	29,78%	112013	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
56	31/12/2013	22,56%	29,78%	122013	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
57	31/01/2014	22,56%	29,48%	012014	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
58	28/02/2014	22,56%	29,48%	022014	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	
59	31/03/2014	22,56%	29,48%	032014	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
60	30/04/2014	22,56%	29,45%	042014	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

915492
28 de febrero del 2023
16 de mayo del 2009
10.525.866
15,04%
5.036
166

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES
TOTAL LIQUIDACIÓN

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
61	31/05/2014	22,56%	29,45%	052014	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
62	30/06/2014	22,56%	29,45%	062014	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
63	31/07/2014	22,56%	29,00%	072014	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
64	31/08/2014	22,56%	29,00%	082014	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
65	30/09/2014	22,56%	29,00%	092014	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
66	31/10/2014	22,56%	28,76%	102014	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
67	30/11/2014	22,56%	28,76%	112014	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
68	31/12/2014	22,56%	28,76%	122014	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
69	31/01/2015	22,56%	28,82%	012015	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
70	28/02/2015	22,56%	28,82%	022015	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	
71	31/03/2015	22,56%	28,82%	032015	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
72	30/04/2015	22,56%	29,06%	042015	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
73	31/05/2015	22,56%	29,06%	052015	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
74	30/06/2015	22,56%	29,06%	062015	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
75	31/07/2015	22,56%	28,89%	072015	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
76	31/08/2015	22,56%	28,89%	082015	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
77	30/09/2015	22,56%	28,89%	092015	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
78	31/10/2015	22,56%	29,00%	102015	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
79	30/11/2015	22,56%	29,00%	112015	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
80	31/12/2015	22,56%	29,00%	122015	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
81	31/01/2016	22,56%	29,52%	012016	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
82	29/02/2016	22,56%	29,52%	022016	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	
83	31/03/2016	22,56%	30,81%	032016	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
84	30/04/2016	22,56%	30,81%	042016	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
85	31/05/2016	22,56%	30,81%	052016	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
86	30/06/2016	22,56%	30,81%	062016	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
87	31/07/2016	22,56%	32,01%	072016	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
88	31/08/2016	22,56%	32,01%	082016	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
89	30/09/2016	22,56%	32,01%	092016	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
90	31/10/2016	22,56%	32,99%	102016	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
91	30/11/2016	22,56%	32,99%	112016	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
92	31/12/2016	22,56%	32,99%	122016	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
93	31/01/2017	22,56%	33,51%	012017	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
94	28/02/2017	22,56%	33,51%	022017	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	
95	31/03/2017	22,56%	33,51%	032017	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
96	30/04/2017	22,56%	33,50%	042017	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
97	31/05/2017	22,56%	33,50%	052017	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
98	30/06/2017	22,56%	33,50%	062017	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
99	31/07/2017	22,56%	32,97%	072017	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
100	31/08/2017	22,56%	32,97%	082017	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
101	30/09/2017	22,56%	32,22%	092017	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
102	31/10/2017	22,56%	31,73%	102017	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
103	30/11/2017	22,56%	31,44%	112017	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
104	31/12/2017	22,56%	31,16%	122017	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
105	31/01/2018	22,56%	31,04%	012018	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
106	28/02/2018	22,56%	31,52%	022018	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	
107	31/03/2018	22,56%	31,02%	032018	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
108	30/04/2018	22,56%	30,72%	042018	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
109	31/05/2018	22,56%	30,66%	052018	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
110	30/06/2018	22,56%	30,42%	062018	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
111	31/07/2018	22,56%	30,05%	072018	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
112	31/08/2018	22,56%	29,91%	082018	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
113	30/09/2018	22,56%	29,72%	092018	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
114	31/10/2018	22,56%	29,45%	102018	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
115	30/11/2018	22,56%	29,24%	112018	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
116	31/12/2018	22,56%	29,10%	122018	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
117	31/01/2019	22,56%	28,74%	012019	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
118	28/02/2019	22,56%	29,55%	022019	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	
119	31/03/2019	22,56%	29,06%	032019	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
120	30/04/2019	22,56%	28,98%	042019	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
121	31/05/2019	22,56%	29,01%	052019	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

915492
28 de febrero del 2023
16 de mayo del 2009
10.525.866
15,04%
5.036
166

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	5.241.859
INTERESES	16.649.376
TOTAL LIQUIDACIÓN	21.891.234

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
122	30/06/2019	22,56%	28,95%	062019	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
123	31/07/2019	22,56%	28,92%	072019	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
124	31/08/2019	22,56%	28,98%	082019	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
125	30/09/2019	22,56%	28,98%	092019	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
126	31/10/2019	22,56%	28,65%	102019	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
127	30/11/2019	22,56%	28,55%	112019	22,56%	29	5.241.859	85.412	5.241.859		85.412	
128	31/12/2019	22,56%	28,37%	122019	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
129	31/01/2020	22,56%	28,55%	012020	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
130	29/02/2020	22,56%	28,16%	022020	22,56%	29	5.241.859	85.412	5.241.859		85.412	
131	31/03/2020	22,56%	28,43%	032020	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
132	30/04/2020	22,56%	28,03%	042020	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
133	31/05/2020	22,56%	27,29%	052020	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
134	30/06/2020	22,56%	27,18%	062020	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
135	31/07/2020	22,56%	27,18%	072020	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
136	31/08/2020	22,56%	27,44%	082020	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
137	30/09/2020	22,56%	27,53%	092020	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
138	31/10/2020	22,56%	27,14%	102020	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
139	30/11/2020	22,56%	26,76%	112020	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
140	31/12/2020	22,56%	26,16%	122020	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
141	31/01/2021	22,56%	25,98%	012021	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
142	28/02/2021	22,56%	26,31%	022021	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	
143	31/03/2021	22,56%	26,12%	032021	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
144	30/04/2021	22,56%	25,97%	042021	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
145	31/05/2021	22,56%	25,83%	052021	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
146	30/06/2021	22,56%	25,82%	062021	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
147	31/07/2021	22,56%	25,77%	072021	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
148	31/08/2021	22,56%	25,86%	082021	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
149	30/09/2021	22,56%	25,79%	092021	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
150	31/10/2021	22,56%	25,62%	102021	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
151	30/11/2021	22,56%	25,91%	112021	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
152	31/12/2021	22,56%	26,19%	122021	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
153	31/01/2022	22,56%	26,49%	012022	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
154	28/02/2022	22,56%	27,45%	022022	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	
155	31/03/2022	22,56%	27,71%	032022	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
156	30/04/2022	22,56%	28,58%	042022	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
157	31/05/2022	22,56%	29,57%	052022	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
158	30/06/2022	22,56%	30,60%	062022	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
159	31/07/2022	22,56%	31,92%	072022	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
160	31/08/2022	22,56%	33,32%	082022	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
161	30/09/2022	22,56%	35,25%	092022	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
162	31/10/2022	22,56%	36,92%	102022	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
163	30/11/2022	22,56%	38,67%	112022	22,56%	30	5.241.859	88.382	5.241.859		88.382	
164	31/12/2022	22,56%	41,46%	122022	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
165	31/01/2023	22,56%	43,26%	012023	22,56%	31	5.241.859	91.354	5.241.859		91.354	
166	28/02/2023	22,56%	45,27%	022023	22,56%	28	5.241.859	82.444	5.241.859		82.444	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

1044710
28 de febrero del 2023
12 de abril del 2009
8.500.000
14,92%
5.070
167

TITULAR
PLÁSTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES
TOTAL LIQUIDACIÓN

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
1	30/04/2009	22,38%	30,42%	042009	22,38%	18	8.500.000	85.081	8.500.000		85.081	
2	31/05/2009	22,38%	30,42%	052009	22,38%	31	8.500.000	147.057	8.500.000		147.057	
3	30/06/2009	22,38%	30,42%	062009	22,38%	30	8.500.000	142.273	8.500.000		142.273	
4	31/07/2009	22,38%	27,98%	072009	22,38%	31	8.500.000	147.057	8.500.000		147.057	
5	31/08/2009	22,38%	27,98%	082009	22,38%	31	8.500.000	147.057	8.500.000		147.057	
6	30/09/2009	22,38%	27,98%	092009	22,38%	30	8.500.000	142.273	8.500.000		142.273	
7	31/10/2009	22,38%	25,92%	102009	22,38%	31	8.500.000	147.057	8.500.000		147.057	
8	30/11/2009	22,38%	30,42%	112009	22,38%	30	8.500.000	142.273	8.500.000		142.273	
9	31/12/2009	22,38%	27,98%	122009	22,38%	31	8.500.000	147.057	8.500.000		147.057	
10	31/01/2010	22,38%	24,21%	012010	22,38%	31	8.500.000	147.057	8.500.000		147.057	
11	28/02/2010	22,38%	24,21%	022010	22,38%	28	8.500.000	132.715	8.500.000		132.715	
12	31/03/2010	22,38%	24,21%	032010	22,38%	31	8.500.000	147.057	4.169.934	4.330.066		4.477.123
13	30/04/2010	22,38%	22,97%	042010	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
14	31/05/2010	22,38%	22,97%	052010	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
15	30/06/2010	22,38%	22,97%	062010	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
16	31/07/2010	22,38%	22,41%	072010	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
17	31/08/2010	22,38%	22,41%	082010	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
18	30/09/2010	22,38%	22,41%	092010	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
19	31/10/2010	22,38%	21,32%	102010	21,32%	31	4.169.934	69.010	4.169.934		69.010	
20	30/11/2010	22,38%	21,32%	112010	21,32%	30	4.169.934	66.766	4.169.934		66.766	
21	31/12/2010	22,38%	21,32%	122010	21,32%	31	4.169.934	69.010	4.169.934		69.010	
22	31/01/2011	22,38%	23,42%	012011	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
23	28/02/2011	22,38%	23,42%	022011	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
24	31/03/2011	22,38%	23,42%	032011	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
25	30/04/2011	22,38%	26,54%	042011	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
26	31/05/2011	22,38%	26,54%	052011	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
27	30/06/2011	22,38%	26,54%	062011	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
28	31/07/2011	22,38%	27,95%	072011	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
29	31/08/2011	22,38%	27,95%	082011	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
30	30/09/2011	22,38%	27,95%	092011	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
31	31/10/2011	22,38%	29,09%	102011	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
32	30/11/2011	22,38%	29,09%	112011	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
33	31/12/2011	22,38%	29,09%	122011	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
34	31/01/2012	22,38%	29,88%	012012	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
35	29/02/2012	22,38%	29,88%	022012	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
36	31/03/2012	22,38%	29,88%	032012	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
37	30/04/2012	22,38%	30,78%	042012	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
38	31/05/2012	22,38%	30,78%	052012	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
39	30/06/2012	22,38%	30,78%	062012	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
40	31/07/2012	22,38%	31,29%	072012	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
41	31/08/2012	22,38%	31,29%	082012	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
42	30/09/2012	22,38%	31,29%	092012	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
43	31/10/2012	22,38%	31,34%	102012	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
44	30/11/2012	22,38%	31,34%	112012	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
45	31/12/2012	22,38%	31,34%	122012	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
46	31/01/2013	22,38%	31,34%	012013	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
47	28/02/2013	22,38%	31,13%	022013	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
48	31/03/2013	22,38%	31,13%	032013	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
49	30/04/2013	22,38%	31,25%	042013	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
50	31/05/2013	22,38%	31,25%	052013	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
51	30/06/2013	22,38%	31,25%	062013	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
52	31/07/2013	22,38%	30,51%	072013	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
53	31/08/2013	22,38%	30,51%	082013	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
54	30/09/2013	22,38%	30,51%	092013	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
55	31/10/2013	22,38%	29,78%	102013	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
56	30/11/2013	22,38%	29,78%	112013	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
57	31/12/2013	22,38%	29,78%	122013	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
58	31/01/2014	22,38%	29,48%	012014	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
59	28/02/2014	22,38%	29,48%	022014	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
60	31/03/2014	22,38%	29,48%	032014	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

1044710
28 de febrero del 2023
12 de abril del 2009
8.500.000
14,92%
5.070
167

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA
DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES
TOTAL LIQUIDACIÓN

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
61	30/04/2014	22,38%	29,45%	042014	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
62	31/05/2014	22,38%	29,45%	052014	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
63	30/06/2014	22,38%	29,45%	062014	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
64	31/07/2014	22,38%	29,00%	072014	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
65	31/08/2014	22,38%	29,00%	082014	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
66	30/09/2014	22,38%	29,00%	092014	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
67	31/10/2014	22,38%	28,76%	102014	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
68	30/11/2014	22,38%	28,76%	112014	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
69	31/12/2014	22,38%	28,76%	122014	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
70	31/01/2015	22,38%	28,82%	012015	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
71	28/02/2015	22,38%	28,82%	022015	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
72	31/03/2015	22,38%	28,82%	032015	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
73	30/04/2015	22,38%	29,06%	042015	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
74	31/05/2015	22,38%	29,06%	052015	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
75	30/06/2015	22,38%	29,06%	062015	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
76	31/07/2015	22,38%	28,89%	072015	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
77	31/08/2015	22,38%	28,89%	082015	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
78	30/09/2015	22,38%	28,89%	092015	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
79	31/10/2015	22,38%	29,00%	102015	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
80	30/11/2015	22,38%	29,00%	112015	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
81	31/12/2015	22,38%	29,00%	122015	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
82	31/01/2016	22,38%	29,52%	012016	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
83	29/02/2016	22,38%	29,52%	022016	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
84	31/03/2016	22,38%	30,81%	032016	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
85	30/04/2016	22,38%	30,81%	042016	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
86	31/05/2016	22,38%	30,81%	052016	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
87	30/06/2016	22,38%	30,81%	062016	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
88	31/07/2016	22,38%	32,01%	072016	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
89	31/08/2016	22,38%	32,01%	082016	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
90	30/09/2016	22,38%	32,01%	092016	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
91	31/10/2016	22,38%	32,99%	102016	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
92	30/11/2016	22,38%	32,99%	112016	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
93	31/12/2016	22,38%	32,99%	122016	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
94	31/01/2017	22,38%	33,51%	012017	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
95	28/02/2017	22,38%	33,51%	022017	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
96	31/03/2017	22,38%	33,51%	032017	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
97	30/04/2017	22,38%	33,50%	042017	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
98	31/05/2017	22,38%	33,50%	052017	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
99	30/06/2017	22,38%	33,50%	062017	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
100	31/07/2017	22,38%	32,97%	072017	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
101	31/08/2017	22,38%	32,97%	082017	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
102	30/09/2017	22,38%	32,22%	092017	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
103	31/10/2017	22,38%	31,73%	102017	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
104	30/11/2017	22,38%	31,44%	112017	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
105	31/12/2017	22,38%	31,16%	122017	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
106	31/01/2018	22,38%	31,04%	012018	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
107	28/02/2018	22,38%	31,52%	022018	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
108	31/03/2018	22,38%	31,02%	032018	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
109	30/04/2018	22,38%	30,72%	042018	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
110	31/05/2018	22,38%	30,66%	052018	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
111	30/06/2018	22,38%	30,42%	062018	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
112	31/07/2018	22,38%	30,05%	072018	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
113	31/08/2018	22,38%	29,91%	082018	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
114	30/09/2018	22,38%	29,72%	092018	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
115	31/10/2018	22,38%	29,45%	102018	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
116	30/11/2018	22,38%	29,24%	112018	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
117	31/12/2018	22,38%	29,10%	122018	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
118	31/01/2019	22,38%	28,74%	012019	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
119	28/02/2019	22,38%	29,55%	022019	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
120	31/03/2019	22,38%	29,06%	032019	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
121	30/04/2019	22,38%	28,98%	042019	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA PACTADA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

1044710
28 de febrero del 2023
12 de abril del 2009
8.500.000
14,92%
5.070
167

TITULAR
PLASTICOS M Y G LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	4.169.934
INTERESES	12.484.011
TOTAL LIQUIDACIÓN	16.653.945

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
122	31/05/2019	22,38%	29,01%	052019	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
123	30/06/2019	22,38%	28,95%	062019	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
124	31/07/2019	22,38%	28,92%	072019	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
125	31/08/2019	22,38%	28,98%	082019	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
126	30/09/2019	22,38%	28,98%	092019	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
127	31/10/2019	22,38%	28,65%	102019	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
128	30/11/2019	22,38%	28,55%	112019	22,38%	29	4.169.934	67.451	4.169.934		67.451	
129	31/12/2019	22,38%	28,37%	122019	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
130	31/01/2020	22,38%	28,55%	012020	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
131	29/02/2020	22,38%	28,16%	022020	22,38%	29	4.169.934	67.451	4.169.934		67.451	
132	31/03/2020	22,38%	28,43%	032020	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
133	30/04/2020	22,38%	28,03%	042020	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
134	31/05/2020	22,38%	27,29%	052020	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
135	30/06/2020	22,38%	27,18%	062020	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
136	31/07/2020	22,38%	27,18%	072020	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
137	31/08/2020	22,38%	27,44%	082020	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
138	30/09/2020	22,38%	27,53%	092020	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
139	31/10/2020	22,38%	27,14%	102020	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
140	30/11/2020	22,38%	26,76%	112020	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
141	31/12/2020	22,38%	26,16%	122020	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
142	31/01/2021	22,38%	25,98%	012021	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
143	28/02/2021	22,38%	26,31%	022021	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
144	31/03/2021	22,38%	26,12%	032021	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
145	30/04/2021	22,38%	25,97%	042021	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
146	31/05/2021	22,38%	25,83%	052021	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
147	30/06/2021	22,38%	25,82%	062021	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
148	31/07/2021	22,38%	25,77%	072021	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
149	31/08/2021	22,38%	25,86%	082021	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
150	30/09/2021	22,38%	25,79%	092021	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
151	31/10/2021	22,38%	25,62%	102021	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
152	30/11/2021	22,38%	25,91%	112021	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
153	31/12/2021	22,38%	26,19%	122021	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
154	31/01/2022	22,38%	26,49%	012022	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
155	28/02/2022	22,38%	27,45%	022022	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	
156	31/03/2022	22,38%	27,71%	032022	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
157	30/04/2022	22,38%	28,58%	042022	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
158	31/05/2022	22,38%	29,57%	052022	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
159	30/06/2022	22,38%	30,60%	062022	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
160	31/07/2022	22,38%	31,92%	072022	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
161	31/08/2022	22,38%	33,32%	082022	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
162	30/09/2022	22,38%	35,25%	092022	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
163	31/10/2022	22,38%	36,92%	102022	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
164	30/11/2022	22,38%	38,67%	112022	22,38%	30	4.169.934	69.797	4.169.934		69.797	
165	31/12/2022	22,38%	41,46%	122022	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
166	31/01/2023	22,38%	43,26%	012023	22,38%	31	4.169.934	72.143	4.169.934		72.143	
167	28/02/2023	22,38%	45,27%	022023	22,38%	28	4.169.934	65.107	4.169.934		65.107	